
08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 
 
№ П/П Абитуриент Ср. балл аттестата 

1 МУКСУНОВА Ю.И. 4.7222 
2 ПОЛЯТИНСКАЯ А. Г. 4.6923 
3 ЧИРКОВ Н. С. 4.6667 
4 ЯКОВЛЕВ И.П. 4.625 
5 СТЕПАНОВ А. М. 4.5556 
6 НАХОДКИН М. Б. 4.5333 
7 ЖЕРГОТОВ А.В. 4.5294 
8 ВОРОНИНА Г. И. 4.5263 
9 НИКИФОРОВА А. В. 4.5263 
10 СЛОБОДЧИКОВ А. А. 4.5 
11 МИХАЙЛОВ Т. В. 4.5 
12 ШЕШУРЕВ Н. С. 4.4737 
13 НЕУСТРОЕВ В. В. 4.4706 
14 ГОРОХОВ А. М. 4.45 
15 НЕСТЕРЕВ И. И. 4.45 
16 ПРОТОПОПОВА К. Н. 4.4118 
17 НИКИТИН Э. Б. 4.4118 
18 АРЖАКОВ А. А. 4.4 
19 ТОКТОСУНОВА Н. Д. 4.3889 
20 ЗАХАРОВ Е. П. 4.3846 
21 СКРЯБИН М. М. 4.375 
22 КОЖЕВНИКОВ А. Г. 4.3571 
23 БАНДЕРОВ А. И. 4.35 
24 ТОРГОВКИН В. В. 4.3158 
25 ФЕДОРОВ К. Р. 4.3158 
26 НОГОВИЦЫН П. В. 4.3125 
27 ЖИРКОВ Е.В. 4.2778 
28 АЛЕКСЕЕВ А.А. 4.277 
29 ЕГОРОВ Н. П. 4.2667 
30 ДЕДЮКИН В.В. 4.26 
31 ПАВЛОВ К. С. 4.25 
32 СЕДАЛИЩЕВ А. М. 4.25 
33 СТЕПАНОВ Р. С. 4.25 
34 КОСТИЦЫНА Ж. А. 4.2353 
35 ФЕДОТОВ Е. Г. 4.2353 
36 БЕЛЬДЫ Р. С. 4.2353 
37 МОСОРКИН А. К. 4.211 
38 СЛЕПЦОВ Л. С. 4.2 
39 САННИКОВ В. Д. 4.2 
40 ИНДЕЕВ И.В. 4.18 
41 СЛЕПЦОВА А. Н. 4.1765 
42 ТУМ-ФА-ЛИ Е. М. 4.1765 
43 ЗАРОВНЯЕВА А.В. 4.1765 
44 ГРИГОРЬЕВ А. П. 4.1667 
45 ИВАНОВ В. Г. 4.1667 
46 ПЕТРОВ Д. П. 4.1667 
47 ИВАНОВА Л.А. 4.15 



48 ИГНАТЬЕВ Т. П. 4.1429 
49 ПАВЛОВ Р. В. 4.1429 
50 БОРОНОВ С.А. 4.13 
51 ЯКОВЛЕВ М. И. 4.125 
52 ЧЕМЕЗОВ М. Ю. 4.125 
53 ИОНОВ А. А. 4.125 
54 РОЖИНА Л. В. 4.125 
55 АЛЕКСЕЕВ Ф. К. 4.1053 
56 КОВАЛЁВ Н.А. 4.1 
57 АЛИЕВА Д. А. 4.0909 
58 НИКИТИН НЬ.С. 4.09 
59 БЕРЕЖНОВ М. В. 4.0714 
60 ПЕТРОВ И. А. 4.0714 
61 ДЕДЮКИН Г. Г. 4.0714 
62 АФОНСКИЙ Н. Ю. 4.0588 
63 СТАРОСТИН А. И. 4.0556 
64 ГОРОХОВ С. Г. 4.0476 
65 МЫРЕЕВ Д. А. 4.0435 
66 ОЩЕПКОВ А.А. 4.0 
67 КОРЯКИНА Ю. В. 4 
68 КОСТЮЧЕНКО А. А. 4 
69 МАКСИМОВ Е. И. 4 
70 ЦЫПАНДИН К. А. 4 
71 КУРЧАТОВ Т. А. 4 
72 МАКСИМОВ А. С. 4 
73 ОКОНЕШНИКОВ В. В. 3.9474 
74 ШАДРИН А. А. 3.9474 
75 ТАРСКИЙ В. В. 3.9412 
76 АНДРОСОВ Ю. В. 3.9375 
77 КИРИЛЛИН Д. Г. 3.9333 
78 ВАСИЛЬЕВ А. П. 3.8889 
79 ИВАНОВ К. М. 3.8889 
80 НИКИФОРОВ В. Л. 3.875 
81 ПРОКОПЬЕВ К. И. 3.875 
82 ИВАНОВ Е. А. 3.8667 
83 ВАСИЛЬЕВ С. Г. 3.8571 
84 АНДРОСОВ А. Н. 3.8235 
85 АЛИБЕКОВ А. Р. 3.8125 
86 ПЕТРОВ А. Н. 3.8125 
87 БОСИКОВ А.Я. 3.8125 
88 ПЕТРОВ В. С. 3.8 
89 СПИРИДОНОВ В. В. 3.7895 
90 МИХАЙЛОВ А. К. 3.7895 
91 ОКОНЕШНИКОВ С. В. 3.7857 
92 КИРИЛЛИН С.А. 3.78 
93 ЖИРКОВ Н. А. 3.7778 
94 ДАНИЛОВ Д. Д. 3.777 
95 ГОРШКОВ В.Е. 3.7368 
96 ХАРАЙДАНОВ В. Е. 3.7333 
97 МАРКОВ М.И. 3.73 



98 ЛЕБЕДЕВ С. П. 3.7059 
99 АФАНАСЬЕВ Р. А. 3.6842 
100 АРГУНОВ А. И. 3.6842 
101 СЫРОМЯТНИКОВА А. К. 3.667 
102 ЖИРКОВ С. Н. 3.6667 
103 НИКОЛАЕВ М. Д. 3.6667 
104 ПЕТРОВ Л. П. 3.647 
105 АММОСОВ Я. В. 3.6364 
106 АЛЕКСЕЕВ С.Н. 3.5714 
107 САВВИНОВ С. В. 3.5652 
108 СОФРОНОВ Д. К. 3.5625 
109 ТЕРЕХОВ В.В. 3.55 
110 АКИМОВ Р. В. 3.5 
111 ИГНАТЬЕВ И. П. 3.4737 
112 РАСТОРГУЕВ Е.А. 3.470 
113 ЛЮ-ФА А. В. 3.4667 
114 ПРОКОПЬЕВ С. Г. 3.4444 
115 ЭЛЯКОВ В. П. 3.4444 
116 ЖУМАШОВ У. Д. 3.3684 
117 БОРИСОВ В. С. 3.35 
118 ЯКОВЛЕВ В. Е. 3.3333 
119 ЕГОРОВ Ю. С. 3 
120 НИКОЛАЕВ В. П. 3 
121 КИРИЛЛИН А. М. 3 

 
 
 
08.02.11. Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома 
 
№ П/П Абитуриент Ср. балл аттестата 

1 МУКСУНОВА Ю. И. 4.7222 
2 МАКСИМОВА Р. Н. 4.6842 
3 КОНДРАТЬЕВА Т. Н. 4.6471 
4 ЖЕРГОТОВ А. В. 4.5294 
5 НИКИФОРОВА А. В. 4.5263 
6 МИХАЙЛОВ Т. В. 4.5 
7 СЛОБОДЧИКОВ А. А. 4.5 
8 БАЛАГУРОВ А. В. 4.5 
9 ШЕШУРЕВ Н. С. 4.4737 
10 НЕУСТРОЕВ В. В. 4.4706 
11 ГОРОХОВ А. М. 4.45 
12 РОМАНОВ А. А. 4.4211 
13 ПРОТОПОПОВА К. Н. 4.4118 
14 АРЖАКОВ А. А. 4.4 
15 ТОКТОСУНОВА Н. Д. 4.3889 
16 ПРОКОПЬЕВА-СЛЕПЦОВА В. В. 4.381 
17 ЧУПРИНА К. А. 4.368 
18 ЖИРКОВ Е. В. 4.2778 
19 ДЕДЮКИН В. В. 4.2667 
20 ЕГОРОВ Н. П. 4.2667 
21 СТЕПАНОВ Р. С. 4.25 



22 ФЕДОТОВ Е. Г. 4.2353 
23 МОСОРКИН А. К. 4.211 
24 ИНДЕЕВ И. В. 4.1875 
25 ЗАРОВНЯЕВА А. В. 4.1765 
26 ТУМ-ФА-ЛИ Е. М. 4.1765 
27 ГРИГОРЬЕВ А. П. 4.1667 
28 ДЬЯКОНОВА К. П. 4.1667 
29 ИВАНОВ В. Г. 4.1667 
30 ЛЕОНТЬЕВ К. В. 4.1667 
31 ИВАНОВА Л. А. 4.1579 
32 ПАВЛОВ Р. В. 4.1429 
33 БОРОНОВ С. А. 4.1333 
34 ИОНОВ А. А. 4.125 
35 ЧЕМЕЗОВ М. Ю. 4.125 
36 ЯКОВЛЕВ М. И. 4.125 
37 ЛАПШИКОВА Т. А. 4.1111 
38 МОИСЕЕВА А. А. 4.1 
39 БЕРЕЖНОВ М. В. 4.0714 
40 ПЕТРОВ И. А. 4.0714 
41 СЛЕПЦОВ Г. И. 4.059 
42 СТАРОСТИН А. И. 4.0556 
43 ШЕЛКОВНИКОВА Н. А. 4.0556 
44 ИВАНОВА А. Н. 4.05 
45 КОСТЮЧЕНКО А. А. 4 
46 КУРЧАТОВ Т. А. 4 
47 НАЛЫЙДЫРОВ П. С. 4 
48 ПРОТОДЬЯКОНОВ А. А. 4 
49 ЦЫПАНДИН К. А. 4 
50 ШАДРИН А. А. 3.9474 
51 ТАРСКИЙ В. В. 3.9412 
52 АНДРОСОВ Ю. В. 3.9375 
53 ШАДРИН Л. В. 3.9 
54 ВАСИЛЬЕВ А. П. 3.8889 
55 ИВАНОВ К. М. 3.8889 
56 НЕУСТРОЕВ В. А. 3.875 
57 НИКИФОРОВ В. Л. 3.875 
58 ПРОКОПЬЕВ К. И. 3.875 
59 ВАСИЛЬЕВ С. Г. 3.8571 
60 ГЕРАСИМОВ С. П. 3.8333 
61 АНДРОСОВ А. Н. 3.8235 
62 ЯКОВЛЕВ А. В. 3.823 
63 АЛИБЕКОВ А. Р. 3.8125 
64 МИХАЙЛОВ А. К. 3.7895 
65 ОКОНЕШНИКОВ С. В. 3.7857 
66 ДАНИЛОВ Д. Д. 3.778 
67 ГОРШКОВ В. Е. 3.7368 
68 МАРКОВ Н. И. 3.7333 
69 ХАРАЙДАНОВ В. Е. 3.7333 
70 НИКИФОРОВА С. Н. 3.7222 
71 ЛЕБЕДЕВ С. П. 3.7059 



72 СЫРОМЯТНИКОВА А. К. 3.667 
73 НИКОЛАЕВ М. Д. 3.6667 
74 ЮМШАНОВ Е. Е. 3.5882 
75 НИФОНОВ А. А. 3.5625 
76 СОФРОНОВ Д. К. 3.5625 
77 ТЕРЕХОВ В. В. 3.5556 
78 ПРОКОПЬЕВ С. Г. 3.4444 
79 ЭЛЯКОВ В. П. 3.4444 
80 БОРИСОВ В. С. 3.35 
81 ХАЧИКЯН Г. В. 3.35 
82 ЯКОВЛЕВ В. Е. 3.3333 
83 ЕГОРОВ Ю. С. 3 
84 ИВАНОВ А. Н. 3 

 
 


